公認集約駐車施設認定申請書
　　年　　月　　日
一般社団法人池袋地区駐車場地域ルール運用協議会

代表理事　簱　栄一郎　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駐車場管理者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　または所有者　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）
池袋地区駐車場地域ルール運用マニュアルに基づく公認集約駐車施設の認定を受けたいので、下記の通り申請します。
記
	駐車施設の名称

	駐車施設の所在地
	（地名地番）

	（住居表示）

	駐車施設が附帯する建物の名称

	駐車施設等の形態

	自走式
	機械式
	合計

	駐車施設等のある階
	階
	　階

	駐車施設等の用に供する面積
	㎡
	㎡
	㎡

	台数
	乗用車
	小型車対応
	台
	台
	台

	普通車対応
	台
	台
	台

	障害者対応
	台
	台
	台

	貨物車
	2tロング車対応★
	台
	台
	台

	その他
	台
	台
	台

	合　　計
	台
	台
	台

	備考

（注意）本様式は、２部（正本及び副本）提出してください。
別途、案内図、平面図、立面図、断面図等を添付してください。
★2tロング車対応の車室は、後開きの場合長さ8.5ｍ以上・幅2.9ｍ以上、横開きの場合長さ6.0ｍ以上・幅3.9ｍ以上としてください
第７号様式